
1 
 

                     

Z á p i s č. 8/2016 

z jednání výkonného výboru Českého svazu vodního lyžování a wakeboardingu, 

které se konalo  

dne 30. 8. 2016 v Křenku 

 
Přítomni:  L. Novák, L. Albrecht, Z. Nečas,  H. Ledvinová, D. Češpivová, L. Hořký, P. Marek 

                 L. Kölblová, I. Starka, 

 

Omluveni: J. Havlík, R. Válek 

 

Host: René Król 

 

P r o g r a m 

 

1. Kontrola usnesení zápisu 7/2016 

2. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady 

3. ME ve wakeboardingu 

4. Informace o dění ve wakeboardingu 

5. Informace o zajištění MS v Akitě 

4. Různé 

                            

 

1. Kontrola usnesení zápisu č. 7/2016  

  

5/4/16 VV ČSVLW rozhodl o stažení veškeré výstroje (zapůjčené svazem) od závodníků, kteří 

přerušili činnost v reprezentaci. A to do 26. 6. 2016. Výstroj je možné vrátit po dohodě 

s panem Novákem do skladu na Křenku nebo si domluvit předání s panem Markem. 

Jde o tyto závodníky: Viktor Meisner, Václav Kolář, Petra Povolná, Marek Loudil 

 

Stav k dnešnímu dni:  Petra Povolná vrátila pouze část výstroje 

Viktor Meisner bude v sezoně 2016 i nadále závodníkem 

Václav Kolář a Marek Loudil výstroj doposud nevrátili 

 

-------------------------------- 

 

6/5/16 VV ČSVLW rozhodl o přidělení svazového motorového člunu Skinautique 2004 (zelený) na 

sezonu 2016 do klubu TJ Slavoj Plzeň. Nejpozději do 30. 9. 2016 pak bude člun vrácen do 

skladu ČSVLW na Křenku. 

 Předání lodi dohodnou zástupci KVL Slavoj Kostelec a TJ Slavoj Plzeň. Při předání bude 

vypracován protokol o technickém stavu lodi a konečném stavu počitadla.  Tento protokol 

bude předán na sekretariát ČSVLW. 

 

Stav k dnešnímu dni: Loď byla předána.  Předávací protokol byl dodán emailovou 

cestou, je však nutné dodat tento protokol podepsaný oběma zúčastněnými stranami. 

 

-------------------------------- 

6/5/16 VV ČSVLW  schválil smlouvy s pořadateli AMČR, MČRJ a MČR ve wakeboardingu a 

wakeskatingu.  

 Parafování v nejbližších dnech zajistí paní Češpivová, která smlouvy připravila. 

 



2 
 

Stav k dnešnímu dni: Všechny smlouvy byly parafovány 

 

 

2. Povolení startů v zahraničí na vlastní náklady 

 

8/1/16   VV ČSVLW  schválil na základě žádosti zástupců klubů starty na vlastní náklady na níže 

uvedené závody. Schválení proběhlo v mimořádném termínu a poplatek 300,- Kč za 

závodníka kluby již složily na účet ČSVLW. 

 

  WTA 

Adam Lejsek, Kryštof Huta 

 

13.8 2016 Mini wakelake Golden Trophy, Slovensko 
 

VLS 

 

Jan Bartoň 

 

13.8 2016 Mini wakelake Golden Trophy, Slovensko 

 

CWC 

 

Vojtěch Krčmář 

 

13.8 2016 Mini wakelake Golden Trophy, Slovensko 

19-20. 8. 2016 Slovenský pohár, Košice, Slovensko 

 

WSC 

 

Zdeněk Mrštný, Veronika Holubová  

19-20. 8. 2016 Slovenský pohár, Košice, Slovensko 

 

 

8/2/16 VV ČSVLW  dále schválil na základě žádosti zástupců klubů starty na vlastní náklady 

pro tyto závodníky: 

 

CWC 

 

Vojtěch Krčmář, Tomáš Jadrný 

9-10. 9. 2016  Slovenský pohár, Bratislava, Slovensko 

 

SKH 

 

Andrea Šplíchalová, Marcela Skyvová, Petr Skyva   

8-10.9 Německo nebo 8-10.9 Polsko 

 

WTA 

 

Jan Gaží ml., Jan Gaží st., Valentina Bugalová, Kryštof Huta, Adam Lejsek, Jan Knetig, 

Jan Klusáček, Jiří Bouda 

 

9-10. 9. 2016  Slovenský pohár, Bratislava, Slovensko 

 



3 
 

 

 

3. ME ve wakeboardingu 

 

 

Na jednání VV dne 28. 6. 2016: 

 

6/2/16             VV ČSVLW nominoval na ME ve wakeboardingu, 18. - 24. 9. 2016, Tel Aviv, 

                       Izrael tyto závodníky: 

 

Natálie  Knechtová  

Veronika Holubová  

Patrik Hanes – na vlastní náklady 

Monika Havránková – na vlastní náklady 

 

Kluby poté ještě požádali o start na vlastní náklady pro tyto závodníky: 

Vojtěch Krčmář 

Aneta Hanesová  

Jan Bartoň 

Tomáš Buček 

 

Vzhledem k tomu, že zájem o start nakonec projevili ze zdravotních a finančních důvodů jen 

někteří závodníci, tak  

 

8/1/16             VV ČSVLW nominoval na ME ve wakeboardingu, 18. - 24. 9. 2016, Tel Aviv, 

                       Izrael tyto závodníky: 

 

Veronika Holubová 

Vojtěch Krčmář– na vlastní náklady 

Tomáš Buček– na vlastní náklady 

 

 

Požadavek na nominaci závodníků byl ze strany klubů předán na ČSVLW po termínu. Sankce, 

které budou ze strany IWWF vůči ČSVLW uplatněny, budou přefakturovány klubům, které 

pozdní požadavek zaslaly (CWC 100 EUR = 2751,- Kč, SKH 100  EUR = 2751,- Kč).  

 

 

4. Informace o dění ve wakeboardingu 

 

Pan René Król informoval o aktuálním dění ve wakeboardingu. Diskutovala se účast na 

mistrovských soutěžích ve wakeboardingu, pravidla wakeboardingu. Dále se řešilo povolování 

startů závodníků na nemistrovských soutěžích v zahraničí na vlastní náklady. Na základě toho 

byla Linda Kölblová pověřena vytvořením nového systému tohoto povolování, a to především 

s ohledem na kontrolu pojistek závodníků. 

 

 

5. Informace o zajištění MS v Akitě 

 

Účastní se závodníci Martin Kolman, Anna Češpivová, Rebeka Starková a Kateřina Švecová. 

Výpravu doprovází Lukáš Hořký a Zdeněk Kolman sen. 

Doprava je zajištěna pro závodníky M. Kolmana a A. Češpivovou z Barcelony v návaznosti na 

ME E&A, pro K. Švecovou z místa studia v Monroe USA a pro R. Starkovou z Prahy. 



4 
 

Vzhledem k problémům s přepravou lyží z Tokia bude tým pokračovat autem do místa závodu. 

Všichni závodníci dodali potvrzené Eligibility. 

 

 

Další závodníci, kteří jsou studenty VŠ , buď nesplnili podmínky pro nominaci, nebo účast 

odmítli. 

 

 

 

6. Různé 

 

ČSVLW obdržel pozvánku na volební jednání plena ČOV (26. 10. 2016), kde bude ČSVLW 

zastupovat Hana Ledvinová. 

ČSVLW dále obdržel pozvánku na volební jednání Českého klubu sportovních svazů, 

organizací a institucí (27. 10. 2016). Tohoto jednání se zúčastní Ludvík Novák. 

 

   

 

 

Příští jednání VV ČSVLW se koná 23. 9. 2016  

 

 

 

 

    

 

Zapsala: Lucie Albrecht 

 

 

 


